[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___12.05.2021______ №  ____328-п____________

                  п. Новосергиевка
Об утверждении проекта планировки территории
и проекта межевания территории для проектирования
и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6510П
«Строительство инфраструктуры для запуска
скважин ГТМ 2020-2021гг. (РИТС-1) Раздел 2.
5 этап строительства. Скважина №3621 Загорского
месторождения» в границах территорий

муниципальных образований Старобелогорский
сельсовет, Барабановский сельсовет,
муниципального образования Новосергиевский
район Оренбургской области
 В соответствии со статьями, 42, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области и решением Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области от 09.12.2020 № 3/5 р. С. «Об утверждении «Положения об общественных обсуждениях по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Новосергиевский район Оренбургской области», постановлением администрации МО Новосергиевский район Оренбургской области  от 18.03.2021г. №185-п «О проведении общественных обсуждений по проекту планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6510П  «Строительство инфраструктуры для запуска скважин ГТМ 2020-2021гг. (РИТС-1) Раздел 2. 5 этап строительства. Скважина №3621 Загорского месторождения» в границах территорий муниципальных образований Старобелогорский сельсовет, Барабановский сельсовет муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области», на основании поданного заявления ООО «СамараНИПИнефть» от 11.03.2021г., заключения от 11.05.2021г. и протокола общественных обсуждений №8 от 11.05.2021г., администрация МО Новосергиевский район Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 6510П «Строительство инфраструктуры для запуска скважин ГТМ 2020-2021гг. (РИТС-1) Раздел 2. 5 этап строительства. Скважина №3621 Загорского месторождения» в границах территорий муниципальных образований Старобелогорский сельсовет, Барабановский сельсовет муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области
2. Комиссии по организации и проведению общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Новосергиевском районе обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Голос глубинки» за счет средств заявителя и размещение утвержденной документации по планировке территории на сайтах муниципальных образований Старобелогорский сельсовет, Барабановский сельсовет муниципального образования Новосергиевский район, в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Ю.И. Попова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                             А.Д. Лыков
Разослано: членам комиссии по организации и проведению общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Новосергиевском районе, ООО «Самарский научно-исследовательский и проектный институт нефтедобычи», администрациям МО: Старобелогорский, Барабановский сельсоветов, орготделу, прокурору.
PAGE